АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023  № 256

пгт Пижанка

О внесении изменений в распоряжение администрации Пижанского

муниципального округа от 14.04.2022 № 129

В соответствии с распоряжением администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 18.08.2022 № 321 «О смене

ведомственной подчиненности муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детской школы искусств пгт

Пижанка Кировской области», в целях расходования бюджетных средств,

полученных в виде субвенций из федерального и областного бюджетов, по

целевому назначению:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Пижанского

муниципального округа от 14.04.2022 № 129 «О назначении ответственных

лиц за расходованием субвенций, полученных из федерального и областного

бюджета» (с учетом изменений, внесенных распоряжениями администрации

Пижанского муниципального округа от 05.10.2022 № 393, от 16.01.2023 №

17), изменения, изложив пункт 14 в следующей редакции:

14 На выполнение отдельных государственных

полномочий по возмещению расходов,

связанных с предоставлением меры

социальной поддержки, установленной

абзацем первым части 1 статьи 15 Закона

Кировской области «Об образовании в

Кировской области», с учетом положений

части 3 статьи 17 указанного закона

Ведерникова В.В.

Скрипин С.Ю.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Пижанского муниципального
округа            А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления     Л.Н. Седых

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления культуры

Пижанского муниципального округа     В.В. Ведерникова

Начальник Управления образования

Пижанского муниципального округа     С.Ю. Скрипин

Заместитель заведующего отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа     М.В. Семёнова

Разослать: дело, Управление культуры Пижанского муниципального округа,

Управление образования Пижанского муниципального округа, Финансовое

управление Пижанского муниципального округа